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RUOTE | WHEELS

COPPIA CATENE DA NEVE A MONTAGGIO ESTERNO 
SPECIFICHE PER SUV E FURGONI (FINO A 3,5T)
•	 Montaggio previsto solo per veicoli dotati di ABS
•	 Si fissano ad uno dei bulloni originali del cerchio (non a quelli 

antifurto). Compatibile con bulloni da 17-19-21-22 mm
•	 Dopo averle fissate, con la rotazione della ruota, le catene si 

posizionano da sole sul battistrada
•	 Fissaggio esterno, senza ingombro interno
•	 Silenziose con battistrada a catena continua
•	 Facili e rapide da montare sullo pneumatico
•	 Classe statica di inviluppo: 0/16 mm
PAIR OF SNOW CHAINS FOR EXTERNAL MOUNTING 
SPECIFIC CHAINS FOR SUV AND VANS (UP TO 3,5T) 
•	 Applicable for vehicles equipped with ABS only
•	 Fits to one of the original wheel bolts (not to the anti-theft 

ones). Compatible with 17-19-21-22 mm bolts
•	 Pilot-Pro XL fix easily onto a tire bolt and while driving they 

simply adjust themselves along the tire tread
•	 External fixing, without any internal obstruction 

(hook onto one rim bolt)
•	 Silent drive thanks to the continuous chain tread
•	 Easy and quick fitting onto the tire
•	 Static envelope class: 0/16 mm

Valigetta / Case n 1

CARATTERISTICHE TECNICHE
•	 Pratico sistema di tensionamento con tirante in gomma.   

Montaggio facile, rapido e senza fatica.
•	 Dotate di riduttori di diametro per una adattabilità perfetta su 

diverse dimensioni di pneumatico.
•	 Battistrada costituito da un anello monoblocco di catena 

bifilare in acciaio al manganese mantenuto in posizione sullo 
pneumatico da 5 traversini “True-Grip” con rompighiaccio 
incorporato che contribuiscono ad avere una costante 
trazione sia su neve che ghiaccio.  

•	 I traversini dotati del sistema di fissaggio “Flex-Joint” in acciaio 
inox passante, assicurano un’ottima flessibilità tra la catena e 
gli inserti rompighiaccio garantendo una perfetta aderenza 
tra battistrada, catena ed asfalto.

•	 Completamente ripiegabili quando non in uso, occupano 
poco spazio nella pratica ed elegante borsa in nylon.

TECHNICAL FEATURES
•	 Practical tensioning system with rubber tie rod.  

Easy, quick and effortless installation.
•	 Equipped with diameter reducers for a perfect fit on different 

tire sizes.
•	 Tread consisting of a mono-block ring of two-wire manganese 

steel chain held in position on the tire by 5“true-grip” 
crosspieces with built-in ice pick that contribute to constant 
traction both on snow and ice.

•	 The plastic resin plates equipped with the “flex-joint” fixing 
system in stainless steel through, ensure excellent flexibility 
between the chain and the ice pick inserts ensuring perfect 
adherence between the tread, chain and asphalt.

•	 Fully foldable when not in use, they take up little space in the 
practical and elegant nylon bag.

MANGANESE
ACCIAIO AL

Cod.  n°

16280 P20 12

16281 P21 12

16282 P22 16

16283 P23 16

16284 P24 16

16285 P25 16

16286 P26 16

16287 P27 16

Pilot-Pro XL

20

39 cm

39

BREVETTATO

BREVETTATO

Certificate ai sensi delle norme 
EN 16662-1 
Conformi a tutti i requisiti legali in 
termini di equipaggiamento invernale.

EN 16662-1:2020-7-015
Reg.Nr: N 002097

3,5 ton max
Specifically 

engineered for: 
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37314 S 32 x Ø 4 cm
37315 M 38 x Ø 5 cm
37316 L 47 x Ø 6 cm

Scatola / Box n 12 / 24

SHINE, SPAZZOLA IN MICROFIBRA PER PULIZIA CERCHI
•	 Spazzola in morbida e robusta microfibra antigraffio
•	 Raggiunge anche i punti più difficili
•	 Resistente agli agenti chimici
•	 Manico in polipropilene con impugnatura anti-scivolo

SHINE, MICROFIBER WHEELS CLEANING BRUSH
•	 Robust & soft anti-scratch microfiber brush
•	 Reaches even the most difficult places
•	 Chemicals resistant
•	 Polypropylene handle 

with anti-slip grip

37317 S 32 x Ø 4 cm M 38 x Ø 5 cm L 47 x Ø 6 cm 

Scatola / Box n 12

FURRY, SPAZZOLA IN MICROFIBRA PER PULIZIA CERCHI
•	 Spazzola in morbida e robusta microfibra antigraffio
•	 Raggiunge anche i punti più difficili
•	 Resistente agli agenti chimici
•	 Manico in polipropilene con impugnatura anti-scivolo
FURRY, MICROFIBER WHEELS CLEANING BRUSH
•	 Robust & soft anti-scratch microfiber brush
•	 Reaches even the most difficult places
•	 Chemicals resistant
•	 Polypropylene handle with anti-slip grip

37318 42 x Ø 7 cm

Scatola / Box n 12 / 24

SHINE

FURRY

SET 3 PCS

SINGLE PIECE PACK

PULIZIA  | CARE
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VORTEX KIT 3 SPAZZOLE PER TRAPANO
•	 Setole in polipropilene resistenti all'usura
•	 Asta in acciaio inossidabile
•	 Compatibili con trapani e avvitatori 
•	 Facili da montare sull'attacco esagonale 

come una normale punta da trapano
•	 Adatte alla pulizia dell'auto o casa, 

utilizzabili su tutte le superfici
VORTEX KIT 3 DRILL BRUSHES 
•	 Wear-resistant polypropylene bristles
•	 Stainless steel rod
•	 Compatible with drills and power tools 
•	 Easy to mount on the hex shank like a 

normal drill bit
•	 Suitable for cleaning the car or home, 

usable on all surfaces

37312 Ø 10 / 8 / 5 cm

Scatola / Box n 12 / 24

VORTEX, SPAZZOLA PER TRAPANO	
Setole in polipropilene resistenti all'usura
•	 Asta in acciaio inossidabile
•	 Compatibile con trapani e avvitatori 
•	 Facile da montare sull'attacco esagonale 

come una normale punta da trapano
•	 Adatta alla pulizia dell'auto o casa, 

utilizzabile su tutte le superfici
VORTEX, DRILL BRUSH
•	 Wear-resistant polypropylene bristles
•	 Stainless steel rod
•	 Compatible with drills and power tools 
•	 Easy to mount on the hex shank like a 

normal drill bit
•	 Suitable for cleaning the car or home, 

usable on all surfaces

37311 Ø 10 cm

Scatola / Box n 12 / 24

BUCKY, SECCHIO MULTIUSO 
IN PLASTICA
•	 Materiale ultra resistente in 

polietilene (HD-PE).
•	 Maniglia di trasporto.
•	 Bordi rinforzati.
BUCKY, MULTI-USE PLASTIC 
BUCKET
•	 Made from sturdy 

polyethylene (HD-PE).
•	 Strong handle.
•	 Reinforced bevels.

37388 10 L

Etichetta / Label n 20

10 L

Scala graduata
Graduated scale

PULIZIA  | CARE

 Ø 10 cm

 Ø 10 cm

 Ø 5 cm

 Ø 8 cm

Ø 19 cm

Ø 27 cm

Attacco universale 
esagonale per avvitatore

Universal drill shaft 
with hexagonal shape
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PRO DETAIL KIT 5 PENNELLI PROFESSIONALI 
PER DETAILING AUTO 
•	 Morbide setole antigraffio in PET+PTB 
•	 Manico in plastica antiscivolo, 
•	 Ideali per cruscotto, bocchette di aerazione, 

pulsanti, interruttori, tastiere, computer, griglie...
•	 Indispensabili per le piccole fessure non 

raggiungibili con un comune panno
•	 La speciale fibra spolvera e trattiene le particelle 

di polvere lasciando la superficie pulita
PRO DETAIL KIT 5 PCS CAR DETAILING 
PROFESSIONAL BRUSHES KIT
•	 Soft anti-scratch PET+PTB bristles 
•	 Non-slip plastic handle, 
•	 Ideal for dashboards, air vents, buttons, switches, 

keyboards, computers, grilles...
•	 Indispensable for small cracks that cannot be 

reached with a common cloth
•	 The special fiber dusts and retains dust particles, 

leaving the surface clean

37313

Scatola / Box n 12 / 24

UTENSILE PER RIMOZIONE RIVESTIMENTI INTERNI
•	 Design ergonomico
•	 Consente di smontare rifiniture e componenti 

interni o esterni del veicolo in modo rapido ed 
efficace senza causare graffi

•	 Realizzato in acciaio inox
•	 Per elettrauto, carrozzieri, tappezzieri, officine, 

concessionarie, allestitori
REMOVER-PRO, CAR INTERIOR REMOVAL TOOL
•	 Ergonomic design
•	 It allows you to dismantle internal or external 

vehicle trim and components quickly and 
effectively without causing scratches

•	 Made in stainless steel
•	 For electricians, coach builders, upholsterers, 

workshops, dealerships, fitters

66011

Cartoncino / Card n 10 / 100

Forza massima
Max Strenght15 Kg

Ø 5,5 cm

Inox | Steel

Ø 22
mm

Ø 25
mm

Ø 27
mm

Ø 30
mm

Ø 34
mm

VENTOSA A TRAZIONE PER CARROZZERIA
Forza massima: 15 kg 
DENT PULLER SUCTION CUP
Max strength: 15 kg

59517 S Ø 5,5 cm

Scatola / Box n 12 / 144

PRIMA

DOPO

MANUTENZIONE  | SERVICE

23
0 

m
m

20
5 

m
m
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CHIAVE SVITA FILTRO A RAGNO, AUTOREGOLABILE 
•	 Chiave per la rimozione o l’installazione facilitata di filtri 
•	 Indispensabile quando l'accesso al filtro puo 

avvenire solo dall'alto e non di lato.
•	 Grazie alle tre ganasce regolabili riesce a rimuovere 

anche i filtri bloccati. 
•	 Ideale per meccanici e officine o per il fai da te.  
•	 Adatta solo per filtri metallici. 
•	 Dotata di un adattatore per l'azionamento, che può 

essere utilizzato con cricchetti o chiavi con attacco 
quadro da 1/2" o 3/8".

SPIDER FILTER WRENCH, SELF-ADJUSTING
•	 Works Both Left and Right Hand. 
•	 Fits the Small Filters thrugh to Large Filters.  
•	 Reversible style enables removal or installation of 

filters in hard to reach places. 
•	 For use when access to filter is only from the end. 
•	 Three positive legs adjust to grip filter firmly.
•	 Drive Size: 3/8"Sq (1/2"Dr adaptor included)

74157
Scatola / Box n 50

AMMORTIZZATORI BATTIPORTA IN SILICONE, 4 PZ
•	 Riducono le vibrazioni causate dall'apertura e dalla 

chiusura di portiere, bauli, cofani...
•	 In silicone
•	 Adesivi sul retro, facili da installare
SILICONE DOOR BUMPERS, 4 PCS
•	 They reduce vibrations caused from the closing of 

car doors, trunks and bonnets
•	 Made in silicone
•	 Adhesive, easy to install

02064 Ø 26 x 8 mm

Scatola / Box n 12 / 120

VASCA RACCOLTA OLIO E LIQUIDI OFFICINA
•	 Modello professionale in plastica soffiata
•	 Con beccuccio travaso e impugnature
•	 Resistente fino a temperatura di 60°C e ad Acidi, 

alcali, alcoli, olio, benzina...
DRAIN PAN FOR OIL AND GARAGE LIQUIDS
•	 Professional model in blow moulded plastics 
•	 With pouring spout and handles
•	 Resistant to temperatures of a maximum of 60°C 

as well as acids, alkali, alcohols, oil, petrol…

65898    8 L
65899 15 L

Etichetta n 6

8 L 15 L

MANUTENZIONE  | SERVICE

OIL FILTERS
Ø 63110 mm
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94 cm

32

27

max 3 Ton

max 2 Ton

Acciaio - Steel

RAMPE SOLLEVAMENTO XL PER VEICOLI, 2 PZ
•	 Da utilizzarsi in coppia (ruota destra + ruota 

sinistra ) oppure sullo stesso asse (anteriore + 
posteriore)

•	 Sollevano i veicoli ad un'altezza di 27 cm dal 
pavimento

•	 Ideali per effettuare riparazioni o manutenzioni 
sotto il veicolo oppure per uso espositivo

•	 Larghezza rampe maggiorata fino a 245 mm 
idonea anche per vetture con pneumatici a 
sezione larga

•	 Realizzate in lega di acciaio per una maggiore 
rigidità e resistenza

XL LIFTING RAMPS FOR VEHICLES, 2 PCS
•	 To be used in pairs (right wheel + left wheel on 

the same axle) or front + rear on the same side.
•	 They raise vehicles to a height of 27 cm from 

the floor.
•	 Ideal for carrying out repairs or maintenance 

under the vehicle or for display use.
•	 Increased ramp width up to 245 mm also 

suitable for cars with wide section tyres.
•	 Made of alloy steel for greater rigidity and 

strength.

62114

Scatola / Box n 1

CAVALLETTO TREPPIEDI PIEGHEVOLE
Minimo ingombro, 3 bracci di supporto, 4 livelli 
di estensione (min 270 mm, max 400 mm)
FOLDABLE JACK-STAND
Space-saving, 3 support arms, 4 extension levels 
(min 270 mm, max 400 mm)

71517 3.000 kg

Scatola / Box n 1 / 6

270mm
MIN

400mm
MAX

4
3
2
1

PCS
2

MANUTENZIONE  | SERVICE

Materiale Acciaio / Steel Material
Carico max (1 rampa) 1000 Kg Max Load (1 ramp)
Larghezza 32 cm Width
Lunghezza 94 cm Length
Altezza 27 cm Height
Omologazione CE Machine 

Directive 
2006/42/EC

Approval

NEWS  123 NOVEMBRE 2024 | NOVEMBER
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Neve | Snow

RESCUE BOARDS
SET 2 PIASTRE RECUPERO PER FUORISTRADA
•	 Migliorano efficacemente l'attrito e 

impediscono che il veicolo rimanga bloccato 
nelle situazioni di emergenza

•	 La struttura fornisce maggior grip agli 
pneumatici, facilitando il movimento in 
ambienti difficili come neve, sabbia, fango o 
ghiaccio

•	 Le piastre anti-slittamento sono adatte per 
tutti i veicoli quali auto, rimorchi, SUV e 
pickup

•	 Realizzate in robusto nylon e polipropilene 
rinforzato al 100% per una maggiore durata, 
queste piastre antiscivolo funzionano bene 
sia nei climi caldi che freddi e possono 
resistere a temperature da -40 a +80°C.

•	 Portata massima: 10 tonnellate
OFF ROAD RESCUE BOARDS
•	 They effectively improve friction and prevent 

the vehicle from getting stuck in emergency 
situations

•	 The structure provides more grip for the 
tyres, facilitating movement in difficult 
environments such as snow, sand, mud or ice

•	 The skid plates are suitable for all vehicles 
such as cars, trailers, SUVs and pickups

•	 Made of robust nylon and 100% reinforced 
polypropylene for durability, these skid plates 
work well in both hot and cold climates and 
can withstand temperatures from -40 to +80°C.

•	 Maximum load capacity: 10 tonnes

62115 104x28 cm

Scatola / Box n 1

Sabbia | Sand

Fango | Mud

max 10 Ton

Punta 
utilizzabile 
come pala
Tip usable 

as a shovel

104 cm

28

EMERGENZA  | EMERGENCY
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CARBON-LOOK

Micro scanalature che evitano le bolle d’aria
Micro grooves that prevent air bubbles

TERMOFORMABILI
THERMOFORMING

ADATTE ANCHE PER 
SUPERFICI RUVIDE

OK FOR ROUGH 
SURFACES

02968 | 3D | Opaco / Matte | 50x60 cm

02971 | 5D | Lucido / Glossy | 50x60 cm

02969 | 4D | Opaco / Matte | 35x50 cm

02972 | 5D | Lucido / Glossy | 50x100 cm

02970 | 4D | Opaco / Matte | 50x200 cm

DECORAZIONE  | DECORATION

PELLICOLA ADESIVA CARBON-LOOK
•	 Facile da applicare, senza formazione di bolle d’aria, 

grazie alle speciali micro scanalature
•	 Adesivo speciale per applicazione sia su superfici lisce 

che ruvide, all’interno oppure all’esterno
•	 Può essere facilmente rimossa e riapplicata, flessibile 

e termoformabile. Speciale per interni auto come 
cruscotto, plancia, inserti portiere...

•	 Termo-formabile con l'aiuto del phon, la pellicola 
può essere scaldata e modellata per l'applicazione su 
superifici curve e bombate senza lasciare pieghe

CARBON-LOOK ADHESIVE FILM
•	 Easy to apply, without air-bubble thanks to the special 

Air-Release Channels
•	 Sticks onto smooth and rough surfaces, indoor or 

outdoor use. Removable and flexible for curves
•	 Can be applied to any surface: car, computers, phones...
•	 Thermoformable with the help of the hair dryer, the 

film can be heated and shaped for application even on 
curved or rounded surfaces

02968 3D Opaco / Matte 50x60 cm Scatola / Box n 10 / 50

02969 4D Opaco / Matte 35x50 cm Scatola / Box n 6 / 60

02970 4D Opaco / Matte 50x200 cm Scatola / Box n 6 / 60

02971 5D Lucido / Glossy 50x60 cm Scatola / Box n 10 / 50

02972 5D Lucido / Glossy 50x100 cm Scatola / Box n 10 / 50

NEWS  123 NOVEMBRE 2024 | NOVEMBER



JX SERIES

X6 SERIES

COPPIA ALTOPARLANTI
PAIR OF LOUDSPEAKERS

40486 JX-5588  130 mm  260W Scatola / Box n 10

40487 JX-6688  158 mm  350W Scatola / Box n 10

40488 JX-9688 160x225 mm  500W Scatola / Box n 4

KIT ALTOPARLANTI
Sistema composito a 2 vie con cono in fibra anodizzata in grafite e 
tweeter a cupola in PEI, progettato per un’ottima qualità del suono. 
Crossover: Butterworth di 2° ordine. Composto da: Woofer (1 coppia), 
Tweeter (1 coppia), Crossover (1 coppia) e accessori

SPEAKER KITS 
2-way composite system with graphite anodised fibre cone and PEI 
dome tweeter, designed for optimum sound quality. Crossover: 2nd 
order Butterworth. Consisting of: Woofer (1 pair), Tweeter (1 pair), 
Crossover (1 pair) and accessories

40489 F-628-X6  166 mm  260W Scatola / Box n 6

Cod. 40489
Model F-628-X6
Driver type Component system full range 
Woofer diaphragm size 165 mm
Midrange / Tweeter diaphragm size 27 mm
Frequency response @+/- 3dB 60Hz - 21,000Hz 
Frequency range @-10 dB 50Hz - 22,000Hz 
Nominal impedance 4 ohms 
Rms power 80w 
Maximum power handling 250 watts 
Mean sensitivity @1w/m 87dB 
Peak rated sensitivity @1w/m 88dB 
Crossover type 2nd Order Butterworth

PCS
2

10    

AUDIO / VIDEO

Cod. 40486 40487 40488
Model JX-5588 JX-6688 JX-9688
Ways 3 4 4
Max Power 260W 350W 500W
RMS Power 90W 130W 160W
Impedance 4 ohm 4 ohm 4 ohm
Frequency 45–23.000 Hz 40-24.000 Hz 30-26.000 Hz
Sensitivity 91 dB 92 dB 92 dB
External Diam. 130 mm 158 mm 160x225 mm
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PORTAGGIO  | ROOF RACKS

NEWS  123 NOVEMBRE 2024 | NOVEMBER

FORD
FORD - Tourneo Connect
03/22>
PASSO/WHEELBASE: Corto/Short

2 barre/bars cm 150

N10010  x  2

N30412  x  1

3 barre/bars cm 150

N10010  x  3

N30413  x  1

2 barre/bars cm 150

N10040  x  2

N30412  x  1

3 barre/bars cm 150

N10040  x  3

N30413  x  1

FORD - Tourneo Custom
08/23>
PASSO/WHEELBASE: L1
TETTO/ROOF:  H1

2 barre/bars cm 150

N10010  x  2

N30442  x  1

3 barre/bars cm 150

N10010  x  3

N30443  x  1

2 barre/bars cm 150

N10040  x  2

N30442  x  1

3 barre/bars cm 150

N10040  x  3

N30443  x  1

FORD - Transit Custom
09/23>
PASSO/WHEELBASE: L1
TETTO/ROOF:  H1

2 barre/bars cm 150

N10010  x  2

N30442  x  1

3 barre/bars cm 150

N10010  x  3

N30443  x  1

2 barre/bars cm 150

N10040  x  2

N30442  x  1

3 barre/bars cm 150

N10040  x  3

N30443  x  1

NUOVI KIT FURGONI ED AGGIORNAMENTI DI COMPATIBILITÀ  -  NEW VANS KITS AND COMPATIBILITY UPDATE

BMW
BMW
X3
09/24>
PROFILO INTEGRATO

SILENZIO CX RL

NK410RS0707
N15205
N15205
N20004
N21410

SILENZIO CX BLACK RL

NK410RB0707
N15225
N15225
N20004
N21410

SILENZIO IN-RAIL

N15106
N15086
N20022

SILENZIO BLACK IN-RAIL

N15101
N15081
N20022

ALUMIA IN-RAIL

N15056
N15026
N20022

HELIO IN-RAIL

N15066
N15076
N20022

HELIO BLACK IN-RAIL

N15061
N15071
N20022

QUADRA IN-RAIL

N15051
N15021
N20021

SNAP ALU IN-RAIL

NK410SAL
N15017
N21410

SNAP STEEL IN-RAIL

NK410SSL
N15016
N21410

CUPRA
CUPRA
Terramar
11/24>
PROFILO INTEGRATO

SILENZIO CX RL

NK410RS0807
N15206
N15205
N20004
N21410

SILENZIO CX BLACK RL

NK410RB0807
N15226
N15225
N20004
N21410

SILENZIO IN-RAIL

N15106
N15086
N20022

SILENZIO BLACK IN-RAIL

N15101
N15081
N20022

ALUMIA IN-RAIL

N15056
N15026
N20022

HELIO IN-RAIL

N15066
N15076
N20022

HELIO BLACK IN-RAIL

N15061
N15071
N20022

QUADRA IN-RAIL

N15051
N15021
N20021

SNAP ALU IN-RAIL

NK410SAL
N15017
N21410

SNAP STEEL IN-RAIL

NK410SSL
N15016
N21410

LYNK & CO
LYNK & CO
01 5p
09/21>
RAILING STANDARD

SILENZIO CX RL

NK400RS0505
N15203
N15203
N20004
N21400

SILENZIO CX BLACK RL

NK400RB0505
N15223
N15223
N20004
N21400

SILENZIO RAIL

N15095
N15085
N20012

SILENZIO BLACK RAIL

N15090
N15080
N20012

ALUMIA RAIL

N15035
N15025
N20012

HELIO RAIL

N15045
N15075
N20012

HELIO BLACK RAIL

N15040
N15070
N20012

QUADRA RAIL

N15030
N15020
N20011

SNAP ALU RAIL

N15011
N15015
N21400

SNAP STEEL RAIL

N15010
N15014
N21400

KUMA

N15004

SKODA
SKODA
Kodiaq 5p
06/24>
PROFILO INTEGRATO

SILENZIO CX RL

NK410RS0605
N15204
N15203
N20004
N21410

SILENZIO CX BLACK RL

NK410RB0605
N15224
N15223
N20004
N21410

SILENZIO IN-RAIL

N15105
N15085
N20022

SILENZIO BLACK IN-RAIL

N15100
N15080
N20022

ALUMIA IN-RAIL

N15055
N15025
N20022

HELIO IN-RAIL

N15065
N15075
N20022

HELIO BLACK IN-RAIL

N15060
N15070
N20022

QUADRA IN-RAIL

N15050
N15020
N20021

SNAP ALU IN-RAIL

NK410SAS
N15015
N21410

SNAP STEEL IN-RAIL

NK410SSS
N15014
N21410

SKODA
Superb Wagon
04/24>
PROFILO INTEGRATO

SILENZIO CX RL

NK410RS0605
N15204
N15203
N20004
N21410

SILENZIO CX BLACK RL

NK410RB0605
N15224
N15223
N20004
N21410

SILENZIO IN-RAIL

N15105
N15085
N20022

SILENZIO BLACK IN-RAIL

N15100
N15080
N20022

ALUMIA IN-RAIL

N15055
N15025
N20022

HELIO IN-RAIL

N15065
N15075
N20022

HELIO BLACK IN-RAIL

N15060
N15070
N20022

QUADRA IN-RAIL

N15050
N15020
N20021

SNAP ALU IN-RAIL

NK410SAS
N15015
N21410

SNAP STEEL IN-RAIL

NK410SSS
N15014
N21410

VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
ID.7 Tourer
03/24>
PROFILO INTEGRATO

SILENZIO CX RL

NK410RS0606
N15204
N15204
N20004
N21410

SILENZIO CX BLACK RL

NK410RB0606
N15224
N15224
N20004
N21410

SILENZIO IN-RAIL

N15105
N15085
N20022

SILENZIO BLACK IN-RAIL

N15100
N15080
N20022

ALUMIA IN-RAIL

N15055
N15025
N20022

HELIO IN-RAIL

N15065
N15075
N20022

HELIO BLACK IN-RAIL

N15060
N15070
N20022

QUADRA IN-RAIL

N15050
N15020
N20021

SNAP ALU IN-RAIL

NK410SAL
N15017
N21410

SNAP STEEL IN-RAIL

NK410SSL
N15016
N21410

NUOVI KIT AUTO ED AGGIORNAMENTI DI COMPATIBILITÀ  -  NEW CAR KITS AND COMPATIBILITY UPDATE
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MARCA MODELLO ANNO Nocciola Beige Grigio/Nero Nero/Blu Nero/Rosso Nero/Grigio

AUDI Q3 01/19> QF11109A QF11109B QF11109C QF11109D QF11109E QF11109F

BMW i3 (I03) 11/13>02/23 QE12081A QE12081B QE12081C QE12081D QE12081E QE12081F

Serie 2 Active Tourer (F45) 09/14>09/21 QF12080A QF12080B QF12080C QF12080D QF12080E QF12080F

Serie 2 Gran Tourer 5p 05/15>12/22 QG12077A QG12077B QG12077C QG12077D QG12077E QG12077F

Serie 3 (G20) 4p 12/18> QF12083A QF12083B QF12083C QF12083D QF12083E QF12083F

X1 (E84) 10/09>10/15 QF12078A QF12078B QF12078C QF12078D QF12078E QF12078F

X2 (F39) 01/18>12/23 QF12079A QF12079B QF12079C QF12079D QF12079E QF12079F

X3 (F25) 11/10>07/17 QF12082A QF12082B QF12082C QF12082D QF12082E QF12082F

CITROEN Berlingo Van (van) 06/18> QA13135A QA13135B QA13135C QA13135D QA13135E QA13135F

C3 Aircross 03/21>07/24 QF13133A QF13133B QF13133C QF13133D QF13133E QF13133F

DS4 03/11>12/18 QF13134A QF13134B QF13134C QF13134D QF13134E QF13134F

Jumper (van) 2021> QI13136A QI13136B QI13136C QI13136D QI13136E QI13136F

CUPRA Formentor e-HYBRID 11/20> QF50002A QF50002B QF50002C QF50002D QF50002E QF50002F

DACIA Duster Hybrid, Extreme 03/24> QD14045A QD14045B QD14045C QD14045D QD14045E QD14045F

FIAT Doblò Cargo (van) 08/22> QA13135A QA13135B QA13135C QA13135D QA13135E QA13135F

Ducato (van) 05/20> QI13136A QI13136B QI13136C QI13136D QI13136E QI13136F

FORD Mondeo 4p 11/14>02/22 QF16154A QF16154B QF16154C QF16154D QF16154E QF16154F

Mondeo Wagon 11/14>02/22 QF16154A QF16154B QF16154C QF16154D QF16154E QF16154F

Ranger XLT 05/22> QF16149A QF16149B QF16149C QF16149D QF16149E QF16149F

Tourneo Connect 03/22> QF16150A QF16150B QF16150C QF16150D QF16150E QF16150F

Tourneo Connect 03/22> QG16151A QG16151B QG16151C QG16151D QG16151E QG16151F

Tourneo Connect 03/22> QG16152A QG16152B QG16152C QG16152D QG16152E QG16152F

Transit Connect Van (van) 04/17> QA16153A QA16153B QA16153C QA16153D QA16153E QA16153F

FORTHING T5 EVO 08/24> QF55001A QF55001B QF55001C QF55001D QF55001E QF55001F

IVECO Daily (van) 06/14> QA40020A QA40020B QA40020C QA40020D QA40020E QA40020F

Daily (van) Double cab 06/14> QF40021A QF40021B QF40021C QF40021D QF40021E QF40021F

MAZDA 2 5p 03/23> QD23068A QD23068B QD23068C QD23068D QD23068E QD23068F

SET FODERE SUPERIOR
SUPERIOR SEAT COVERS

PRODOTTI SU MISURA  | CUSTOM FIT PRODUCTS
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SET FODERE SUPERIOR
SUPERIOR SEAT COVERS

MARCA MODELLO ANNO Nocciola Beige Grigio/Nero Nero/Blu Nero/Rosso Nero/Grigio

MERCEDES Classe E 4p 07/16>10/23 QF24127A QF24127B QF24127C QF24127D QF24127E QF24127F

EQB 12/21> QG24125A QG24125B QG24125C QG24125D QG24125E QG24125F

GLB 11/19> QG24125A QG24125B QG24125C QG24125D QG24125E QG24125F

GLB 06/23> QG24124A QG24124B QG24124C QG24124D QG24124E QG24124F

GLC 09/22> QF24123A QF24123B QF24123C QF24123D QF24123E QF24123F

Vito (van) 01/15> QA24128A QA24128B QA24128C QA24128D QA24128E QA24128F

Vito Tourer 01/15> QF24122A QF24122B QF24122C QF24122D QF24122E QF24122F

MG MG4 Comfort, XPOWER 09/22> QF51007A QF51007B QF51007C QF51007D QF51007E QF51007F

MG5 sw Comfort, Long Range 07/22> QF51008A QF51008B QF51008C QF51008D QF51008E QF51008F

OPEL E-Combo Cargo (van) 02/22> QA13135A QA13135B QA13135C QA13135D QA13135E QA13135F

Movano (van) 01/22> QI13136A QI13136B QI13136C QI13136D QI13136E QI13136F

PEUGEOT Boxer (van) 2018> QA13135A QA13135B QA13135C QA13135D QA13135E QA13135F

Boxer (van) 2021> QI13136A QI13136B QI13136C QI13136D QI13136E QI13136F

Rifter 08/18>01/22 QA13135A QA13135B QA13135C QA13135D QA13135E QA13135F

PORSCHE Cayenne Platinum Edition 01/18> QF56001A QF56001B QF56001C QF56001D QF56001E QF56001F

RENAULT Austral 5p Evolution Mild Hybrid 09/22> QF30339A QF30339B QF30339C QF30339D QF30339E QF30339F

Espace Alpine E-Tech Hybrid 06/23> QF30338A QF30338B QF30338C QF30338D QF30338E QF30338F

Espace Alpine E-Tech Hybrid 06/23> QG30337A QG30337B QG30337C QG30337D QG30337E QG30337F

Kangoo 5p 06/21> QF30340A QF30340B QF30340C QF30340D QF30340E QF30340F

SEAT Tarraco FR 01/19> QG31063A QG31063B QG31063C QG31063D QG31063E QG31063F

SKODA Kodiaq 04/17>05/24 QF32110A QF32110B QF32110C QF32110D QF32110E QF32110F

Superb Wagon DSG 04/24> QF32111A QF32111B QF32111C QF32111D QF32111E QF32111F

TOYOTA C-HR 12/23> QF36103A QF36103B QF36103C QF36103D QF36103E QF36103F

C-HR 12/23> QF36104A QF36104B QF36104C QF36104D QF36104E QF36104F

TOYOTA Corolla Sedan EU 4p 03/19> QF36102A QF36102B QF36102C QF36102D QF36102E QF36102F

Prius Plug-in 5p 11/17> QF36093A QF36093B QF36093C QF36093D QF36093E QF36093F

Proace Verso 05/16>05/19 QH36105A QH36105B QH36105C QH36105D QH36105E QH36105F

VOLKSWAGEN Arteon 4p R-Line 06/17>01/21 QF37433A QF37433B QF37433C QF37433D QF37433E QF37433F

Crafter (van) 01/17> QB37428A QB37428B QB37428C QB37428D QB37428E QB37428F

Passat Variant Comfortline, Highline 11/14>11/23 QF37430A QF37430B QF37430C QF37430D QF37430E QF37430F

Passat Variant R-Line 12/23> QF37432A QF37432B QF37432C QF37432D QF37432E QF37432F

T-Roc 11/17> QF37434A QF37434B QF37434C QF37434D QF37434E QF37434F

Tiguan Life 12/23> QF37435A QF37435B QF37435C QF37435D QF37435E QF37435F

Tiguan R-Line 12/23> QF37436A QF37436B QF37436C QF37436D QF37436E QF37436F

Transporter T6.1 (van) 01/20> QF37431A QF37431B QF37431C QF37431D QF37431E QF37431F

Transporter T6.1 (van) 01/20> QG37422A QG37422B QG37422C QG37422D QG37422E QG37422F

Transporter T6.1 (van) 01/20> QI37423A QI37423B QI37423C QI37423D QI37423E QI37423F

Transporter T6.1 (van) 01/20> QI37424A QI37424B QI37424C QI37424D QI37424E QI37424F

Transporter T6.1 (van) 01/20> QI37427A QI37427B QI37427C QI37427D QI37427E QI37427F

VOLVO EX30 08/23> QF38030A QF38030B QF38030C QF38030D QF38030E QF38030F

V60 09/18> QF38031A QF38031B QF38031C QF38031D QF38031E QF38031F

ACCIAIO LEGA
MARCA MODELLO ANNO NOTA 15” 16” 17” 17” 18” 19”
ALFA ROMEO Junior 06/24> 76151

Junior 06/24> 76168
FORTHING U-Tour 08/24> 76142

Friday 08/24> 76143
LANCIA Ypsilon 05/24> 76152
OPEL Grandland 11/24> no elettrica, no phev 76159
PEUGEOT 5008 09/24> no elettrica, no phev 76159

PRODOTTI SU MISURA  | CUSTOM FIT PRODUCTS
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PIASTRELLE IN PVC
Piastrella in PVC morbida, superficie con 
disegno in rilievo “a bolle”. Ideale per 
laboratori, garages, palestre, sale gioco, 
sale espositive, stabilimenti, rivestimento 
temporaneo, piano carico furgoni, luoghi 
pubblici.
Caratteristiche: durevole e tenace, facile da 
pulire, buon isolamento termico e acustico, 
resistente alla maggior parte di solventi 
e agenti chimici, riduce danni causati 
dall’impatto e vibrazioni, antiscivolo, antifatica, 
semplice da installare e rimuovere, protegge 
il pavimento sottostante, elimina la polvere 
dovuto al vecchio pavimento in cemento.

PVC FLOOR TILES
Floor tile in PVC, surface with design in relief 
like “bubble”. Fit for workshops, garages, 
gym centre, events, games rooms, factories, 
temporary floor protection, loading plane of 
vehicles. 
Caracteristics: durable and strong, easy to 
clean, good thermal and acoustic insulation, 
resistant to most chemicals and solvents, 
reduces damage resulting from impact and 
vibration, anti-slip, anti-fatigue propety, quick 
to install and remove, protects the floor, 
eliminates the dust of the old concrete floor.

PIASTRELLA 
FLOOR TILE
500 x 500 x 8 mm

Bordura che si può 
tagliare a 45° per unire 

l’angolo
Edge can be cut at 45° to 

join the corner

SCIVOLO FEMMINA 
FEMALE SLIDE
480 x 51 x 8 mm

SCIVOLO MASCHIO 
MALE SLIDE
480 x 70 x 8 mm

65910 Nero / Black
65914 Giallo / Yellow

Sfuso / Bulk n 10

65912 Nero / Black
65915 Giallo / Yellow

Sfuso / Bulk n 10

65907 Nero / Black

Sfuso / Bulk n 10

Certificato reazione al fuoco 
per pavimentazioni

Certification reaction to fire 
for floorings

Retro antiscivolo
Non-slip backside

MADE IN
ITALY

PRODOTTI VARI  | SUNDRIES

50x50 cm
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MADE IN
ITALY

PALA DA NEVE PRO
Senza manico, 
da ordinarsi a parte (art. 71007)
SNOW SHOVEL PRO
Without handle, 
to be ordered separately (art. 71007)

71003 430x350 mm

Sfuso / Bulk n 10

PALA DA NEVE STANDARD
Senza manico, 
da ordinarsi a parte (art. 71007)
SNOW SHOVEL STANDARD
Without handle, 
to be ordered separately (art. 71007)

71005 430x350 mm

Sfuso / Bulk n 10

SPINGI NEVE
Senza manico, 
da ordinarsi a parte (art. 71007)
SNOW PUSHER
Without handle, 
to be ordered separately (art. 71007)

71006 600x193 mm

Sfuso / Bulk n 8

PALA DA NEVE PRO, 
CON LAMINA ZINCATA
Senza manico, 
da ordinarsi a parte (art. 71007)
SNOW SHOVEL PRO 
WITH PUCHED FOIL
Without handle, 
to be ordered separately (art. 71007)

71004 430x365 mm

Sfuso / Bulk n 10

Prodotti realizzati 
con polipropilene 
particolarmente 
tenace, ad alta 
resistenza agli urti 
e al freddo
Products molded 
from particularly 
tough polypropylene 
with high impact and 
cold resistance

100%
Plastica rigenerata

Recycled plastic

MANICO IN LEGNO DI FAGGIO
Indicato per pale da neve e 
spingi neve
BEECH WOOD HANDLE
Suitable for snow shovels and 
snow pushers

71007 1200 mm

Sfuso / Bulk n 50

PRODOTTI VARI  | SUNDRIES

NEWS  123 NOVEMBRE 2024 | NOVEMBER



16    

Tipo Volt Potenza Attacco Omol. Cod. Pz Confezione Imb. Sostituisce codice

H7 12V 55W PX26d a O642101BL 1 Scatola / Box n 10 OA64210BLI1

P21W 12V 21W BA15s a O75062BL 2 Scatola / Box n 10 OA7506BLI2

P21/5W 12V 21/5W BAY15d a O75282BL 2 Scatola / Box n 10 OA7528BLI2

R10W 12V 10W BA15s a O50082BL 2 Scatola / Box n 10 OA5008BLI2

T4W 12V 4W BA9s a O38932BL 2 Scatola / Box n 10 OA3893BLI2

W2x4,6d 12V 1,2W W2x4,6d - O27212BL 2 Scatola / Box n 10 OA2721BLI2

Tipo Volt Potenza Attacco Omol. Cod. Pz Confezione Imb. Sostituisce codice

PY21W 12V 21W BAU15s a O7507ULT2BL 2 Scatola / Box n 10 OA7507ULTBLI2

Tipo Volt Potenza Attacco Omol. Cod. Pz Confezione Imb. Sostituisce codice

H4 12V 60/55W P43t - O64193NBS2HB 2 Scatola / Box n 5 O64193NBSHCB

H7 12V 55W PX26d - O64210NBS2HB 2 Scatola / Box n 5 O64210NBSHCB

ORIGINAL

ULTRA LIFE

NIGHT BREAKER SILVER

XENARC COOL BLUE BOOST

LEDRIVING HL

Tipo Potenza Attacco Temp. Lumin. Omol. Cod. Pz Confezione Imb. Sostituisce codice

D1S 35W PK32d-2 7.000K 3200 lm - O66140CBB2HB 2 Scatola / Box n 10 O66140CBBHCB

COOL BLUE INTENSE
Tipo Volt Potenza Attacco Temp. Lumin. Omol. Cod. Pz Confezione Imb. Sostituisce codice

H4 12V 60/55W P43t 5.000K 1650/1000 lm a O64193CBN2HB 2 Scatola / Box n 5 O64193CBNHCB

Tipo Volt Potenza Attacco Temp. Lumin. Cod. Pz Confezione Imb. Sostituisce codice

(H4/H19) 12V 18/19 W P43t / PU43t-3 6.500K 1400/1100 lm O64193DWESYHCB 2 Scatola / Box n 5 O64193DWESYHCB

123-1 DAILY NEWS

LAMPADINE  | LAMPS
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Resistente agli urti
Shock resistant

Su misura
Custom fit

34x  
Magnets

Magnetic

Patented

MagSafe 
Compatible

MAG CASE, CUSTODIA SPECIFICA CON ATTACCO DUOLOCK 
E ANELLO MAGNETICO INTEGRATO
Il sistema DuoLock twist-to-lock è compatibile con tutti i 
supporti Optiline. L’anello composto da 34 magneti rende il 
montaggio del tuo telefono più veloce alla serie di supporti e 
accessori MAG. Posiziona il tuo telefono vicino al supporto e i 
magneti faranno il resto.
•	 Copertura da bordo a bordo e angoli rinforzati per 

aumentare la resistenza agli urti.
•	 Gancio di sicurezza incluso.
•	 Perfetta compatibilità con tutti i porta telefono/ accessori 

MAG e gli attacchi Duolock. 
MAG CASE SPECIFIC CASE WITH DUOLOCK ATTACHMENT 
AND INTEGRATED MAGNETIC RING
The DuoLock twist-to-lock system is compatible with all 
Optiline holders. The ring made up of 34 magnets makes 
mounting your phone faster to the MAG series of mounts 
and accessories. Place your phone close to the holder and the 
magnets will do the rest.
•	 Edge-to-edge coverage and reinforced corners to increase 

impact resistance.
•	 Safety strap included.
•	 Perfect compatibility with all MAG phone holders/

accessories and Duolock attachments. 

91827 iPhone 15
91828 iPhone 15 Pro
91829 iPhone 15 Plus
91830 iPhone 15 Pro Max
91831 iPhone 16
91832 iPhone 16 Pro
91833 iPhone 16 Plus
91834 iPhone 16 Pro Max

Scatola / Box  n 10 / 100

NEW
NEW
NEW
NEW

MAG CASE IPHONE

AMUCHINA SPRAY DISINFETTANTE, 
AMBIENTI, OGGETTI E TESSUTI
•	 Spray disinfettante Presidio Medico Chirurgico 

che grazie ai suoi principi attivi disinfetta le 
superfici dure e morbide eliminando fino al 
99,9% di virus, batteri e funghi. 

•	 Puoi utilizzarlo, sia fuori casa che in ambiente 
domestico, per disinfettare oggetti, superfici, 
attrezzature e tessuti.

•	 La sua formula contiene il 70% di alcol.
•	 È pratico da usare perché non necessita di 

risciacquo, rispetta le superfici e i tessuti e 
rilascia una fresca fragranza.

AM419800 400 ml

Spray n 12

AMUCHINA DISINFECTANT SPRAY, 
ENVIRONMENTS, OBJECTS AND FABRICS
Disinfectant spray which, thanks to its 
active ingredients, disinfects hard and 
soft surfaces by eliminating up to 99.9% 
of viruses, bacteria and fungi. You can use 
it, both outside and at home, to disinfect 
objects, surfaces, equipment and textiles 
such as shopping trolley hand rests, handles, 
switches, backpacks and bags, dustbins, 
toilets, children’s toys. Its formula contains 
70% alcohol. It is practical to use because it 
does not require rinsing, respects surfaces and 
fabrics and releases a fresh fragrance.

PRESI
D

IO
 M

EDICO CHIR
U

R
GICO

Sostituisce art. AM419361

PRODOTTI VARI  | SUNDRIES

TELEFONIA  | MOBILE PHONE
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MAXIMA, SCOPA INDUSTRIALE A SPINTA 
CON LAMA TERGIACQUA
•	 Manico telescopico in acciaio 

a lunghezza regolabile (90-150 cm)
•	 Lama tergi-acqua per rimuovere liquidi 

da ogni superficie
•	 Impugnatura in gommaspugna
•	 Pomello in gomma
•	 Raccordo manico-scopa con rinforzo in metallo
MAXIMA, INDUSTRIAL PUSH BROOM WITH SQUEEGEE
•	 Telescopic steel handle (90-150 cm) for easy storage
•	 Water squeegee blade to remove liquids from any 

surface
•	 Foam Grips
•	 Rubber push-knob
•	 Metal reinforced joint

37085 60 cm

Cartoncino / Card n 8

MAXIMA, SPAZZOLA RICAMBIO
MAXIMA, REPLACEMENT SPARE BROOM

37086 60 cm

Cartoncino / Card n 6

MAXIMA 60
Pomello in gomma
Rubber push-knob

Impugnatura in gommaspugna
Foam grips

Lama tergi acqua
Water squeegee blade

Manico 
telescopico

90-150 cm
Telescopic 

handle

Acciaio
Steel

Rinforzo in metallo
Metal joint

PULIZIA  | CARE

60 cm

8
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MAXIMA, SCOPA INDUSTRIALE A SPINTA
•	 Manico telescopico in acciaio 

a lunghezza regolabile (90-150 cm)
•	 Impugnatura in gommaspugna
•	 Pomello in gomma
MAXIMA, INDUSTRIAL PUSH BROOM
•	 Telescopic steel handle (90-150 cm) for easy storage
•	 Foam Grips
•	 Rubber push-knob

37087 35 cm

Cartoncino / Card n 8

MAXIMA, SPAZZOLA RICAMBIO
MAXIMA, REPLACEMENT 
SPARE BROOM

37088 35 cm

Cartoncino / Card n 6

MAXIMA 35

Pomello in gomma
Rubber push-knob

Impugnatura in gommaspugna
Foam grips

Acciaio
Steel

Manico 
telescopico

90-150 cm
Telescopic 

handle

PULIZIA  | CARE

35 cm 8
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INDICATORI DI MOVIMENTO PER DADI RUOTE
Gli indicatori vanno installati a coppie sui dadi delle ruote, 
con le punte allineate una di fronte all’altra. il successivo 
disallineamento delle punte indica l’allentamento dei bulloni.
MOVEMENT INDICATORS FOR WHEEL NUTS
Caps must be installed in pairs on wheel nuts , with the tips 
facing each other. When the tips stop being aligned, this warns 
you about nuts getting loose.

97610 Ø 32 mm
20 pcs97611 Ø 33 mm

Scatola / Box n 60

INDICATORI DI MOVIMENTO PER DADI RUOTE
Gli indicatori vanno installati a coppie sui dadi delle ruote, 
con le punte allineate una di fronte all’altra. il successivo 
disallineamento delle punte indica l’allentamento dei bulloni.
MOVEMENT INDICATORS FOR WHEEL NUTS
Caps must be installed in pairs on wheel nuts , with the tips 
facing each other. When the tips stop being aligned, this 
warns you about nuts getting loose.

97620 Ø 32 mm
20 pcs97621 Ø 33 mm

Scatola / Box n 12

Arrows match Arrows not match

Arrows match Arrows not match

RUOTE  | WHEELS
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CATENE A SETTORI - CINGOLI PER CAMION E AUTOBUS CON NASTRO E CRICCHETTO
Acciaio speciale legato. Interamente zincata. Maglie con sezione a “D” 
TRACK SECTORS CHAINS FOR TRUCK AND BUS, BELT SYSTEM WITH RATCHET
Special linked steel. Fully galvanized. “D” section links

Sfuso / Bulk n 3

Cod.   
Sizes
(mm)

N. catene
Chains n. n°

16216 3E 38x25 7,0 1 pcs 3pcs

Cod.   
Sizes
(mm)

N. catene
Chains n. n°

16488 1E 31x20 5,5

2 pcs 2pcs16489 2E 38x25 7,0

NEW 16490 3E 38x25 7,0

Europa Pro

Standard

Ordine min. 
3 catene (1 sacco)

Min. order
3 chains (1 sack)

Cod.   
Sizes
(mm)

N. catene
Chains n. n°

16201 XS-2 31x20 5,5
1 pc 6pcs16204 L-3 38x25 7,0

Cod.   
Sizes
(mm)

N. catene
Chains n. n°

16481 S-2 31x20 5,5

2 pcs 2pcs
16482 M-3 35x24 6,4

NEW 16483 L-3 38x25 7,0

16484 XL-3 38x25 7,0

Ordine min. 
6 catene (1 sacco)

Min. order
6 chains (1 sack)

CATENE A SETTORI - CINGOLI PER CAMION E AUTOBUS
Acciaio speciale legato. Interamente zincata. Maglie con sezione a “D”
TRACK SECTOR CHAINS FOR TRUCKS AND BUSES
Special linked steel. Fully galvanized. “D” section links

Sfuso / Bulk n 6

RUOTE  | WHEELS
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m

7,9 mm

95,6 mm
85mm

9/32V LED
6

LUCE INGOMBRO A 6 LED, 9/32V
6 LED LIGHT, 9/32V

97035
Bianco White  148

1 pz Scatola / Box n 25 / 100

97040 20 pz Scatola / Box n 20

97036
Rosso Red  148

1 pz Scatola / Box n 25 / 100

97041 20 pz Scatola / Box n 20

97037
Arancio Amber  148

1 pz Scatola / Box n 25 / 100

97042 20 pz Scatola / Box n 20

97038 Verde Green 1 pz Scatola / Box n 25 / 100

97039 Blu Blue 1 pz Scatola / Box n 25 / 100NEW

ILLUMINAZIONE  |  LIGHTING
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SET ROTOLI CARTA TERMICA
Adatti per termoregistratori frigoriferi.
Realizzati con carta termica senza “Bisfenolo A” 
garantita 10 anni.
Suitable for refrigeration thermoregulators.
Made of thermal paper without “Bisphenol A” 
guaranteed for 10 years.

Scatola / Box n 10

PRODOTTI VARI  |  SUNDRIES

Retroilluminazione di tipo DIRECT LED
Luminosità: 180 cd/m² - Contrasto 3000:1 - Tempo di risposta: 9 ms.
Wi-Fi integrato - Ingresso di rete RJ45
Sintonizzatore analogico PAL (DK/I/BG)
Sintonizzatore digitale terrestre DVB-T/T2 e DVB-C
Sintonizzatore satellitare DVB-S/S2
Supporto app per lo streaming (YouTube, Netflix, Prime Video, ecc…)
Funzione Televideo (Teletext) - Hotel menu
Ordinamento automatico dei canali (LCN)
Funzione EPG (guida elettronica programmi)
Ingressi AV (RCA) x1 / HDMI x 3 - Uscita audio ottica digitale
Ingresso CAM* CI+ (supporta la riproduzione di contenuti a risoluzione HD)
Due ingressi USB per la riproduzione di file multimediali
Telecomando con batterie incluse - Uscita cuffie da 3,5mm
Ingresso antenna 75 ohm - Ingresso antenna LNB satellitare
Base di supporto rimovibile
Doppio sistema di alimentazione: AC 100/240V (50/60Hz) - DC 12V
Dimensioni prodotto: 55,3 (L) x 33,1 (H) x 6,7 (P) cm
Dimensione con piedistallo: 55,3 (L) x 36,7 (H) x 16,5 (P) cm
Peso: 2,29 Kg – Conf: 1 pezzo
Adattatore 12V presa accendisigari (in dotazione)

* modulo CAM (Conditional Access Module) NON fornito

SMART
TV

IN DOTAZIONE ADATTATORE 12V/24V 
PER PRESA ACCENDISIGARI
SUPPLIED WITH 12V/24V ADAPTER 
FOR CIGARETTE LIGHTER SOCKET12/24V230V

24”
HD READY

MAJESTIC, SMART TV 24” HD READY (1366X768) FORMATO 16:9

MJ104324
Cartone / Carton n 1

SET ROTOLI PER TERMOREGISTRATORI FRIGORIFERI
TEMPERATURE RECORDERS ROLLS SET

Cod. Set A B C D
89977 10 pcs 57 mm 12 m 12 mm 30 mm 55 g/m2 € 3,60

B

A

D

C

B

A

D

C



    23

BARRE PORTAFARI PER TETTO ROOF LIGHT BARS
Standard corto
Short standard

Standard corto 9 fori
Short standard 9 holes

Standard XL 13 fori
XL standard 13 holes

Stile H corto 11 fori
H style short 11 holes

  Tetto da forare   Roof drilling required 3TES00300 3TES09300 3TES13300 3TEH11300

  Tetto da forare, Cab. Corta AD   Roof drilling required, Short Cab AD 3TES09302

BARRE PARAURTI BUMPER BARS
Standard 9 fori
Standard 9 holes

Stile H 11 fori
H style 11 holes

Kit 3 pezzi 13 fori
3 pieces kit 13 holes

 
 

    3PAS09300 3PAH11300 3PAS13300

BARRE PORTATARGA LICENSE PLATE HOLDER BARS 3PTS05300

BARRE PER MINIGONNE SIDE SKIRT TUBES

  Passo 3800   Wheelbase 3800 3MI300

TANICA ACQUA TUBOLARE TUBE TANK 3TA301

TAPPETI IN SKEENTEX SKEENTEX  MATS
Blu
Blue

Nero
Black

Rosso
Red

Panna
Cream

    
Coppia
Pair 95904 95905 95906 95907
Centrale
Central 95980 95981 95982 95983

DEFLETTORI ARIA WIND DEFLECTORS
Acrilico
Acrylic

Policarbonato
Polycarbonate

Top Only
Top Only

 
 

    96899 96900

STAFFE ANTENNE CB CB ANTENNA BRACKET

3CB300

SERRATURE INTERNE DOOR SAFETY LOCKS 97937

ACCESSORI SU MISURA
CUSTOM-FIT ACCESSORIES

IVECO S-WAY  06/24>

compatibili per / compatible for

NEW

PRODOTTI SU MISURA  | CUSTOM FIT PRODUCTS
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LAMPA S.p.A.
Via G. Rossa, 53/55

46019 Viadana (MN) Italy
Tel. (+39) 0375 820700
Fax (+39) 0375 820800

 info@lampa.it -  www.lampa.it

tel:+39)%200375%20820700
tel:+39)%200375%20820800
mailto:info@lampa.it
https://www.lampa.it/

